
Debit

02/12/2017 0.00 100,000.00 430,520,897.06

03/12/2017 0.00 100,151.00 430,621,048.06

05/12/2017 0.00 100,000.00 430,721,048.06

07/12/2017 0.00 100,000.00 430,821,048.06

07/12/2017 0.00 1,007.00 430,822,055.06

07/12/2017 500,000.00 0.00 430,322,055.06

LAPORAN KEUANGAN
(MUTASI REKENING) 

PEDULI SAHABAT BIAS (PSB)
Periode 1 Desember – 31 Desember 2017

Keterangan Mutasi Rekening:
1. Saldo Dana PSB = Rp 1.634.108
2. Saldo Dana Program Dai = Rp 355.335.000

Tgl. Tgl. Val. Rincian Transaksi No. Referensi Kredit Saldo

02/12/2017 
18:55:18

                                        
ATMB trf Credt  00100707  /
0200101972/ATB-0000000000118

03/12/2017 
09:58:41

DARI IDA FARIDA                         
Transfer ATM  S1AD12EW  /
5069871267/ATM-TM MDRN PGD

05/12/2017 
11:18:53

                                        
PRMA CR Transf  1670001666725    
   6019001001932064

07/12/2017 
05:41:32

                                        
  1670001666725       
5264223110696935

07/12/2017 
05:57:30

semoga Allah redho sm mamah       
      
Transfer SMS  DARI RAHMA TINA 
SARI

07/12/2017 
09:23:50

PSB Rutin Ida Zubaid                    
  3230005651/OI36000812026837



07/12/2017 6,500.00 0.00 430,315,555.06

09/12/2017 0.00 100,000.00 430,415,555.06

10/12/2017 0.00 50,000.00 430,465,555.06

11/12/2017 0.00 100,000.00 430,565,555.06

11/12/2017 0.00 50,000.00 430,615,555.06

13/12/2017 0.00 100,000.00 430,715,555.06

15/12/2017 0.00 1,015.00 430,716,570.06

15/12/2017 0.00 80,000.00 430,796,570.06

21/12/2017 0.00 100,000.00 430,896,570.06

07/12/2017 
09:23:50

Transfer Fee         PSB Rutin Ida 
Zubai
  

09/12/2017 
11:34:40

                                        
PRMA CR Transf  1670001666725    
   6274270400310931

10/12/2017 
15:54:45

                                        
  1670001666725       
5264220041634159

11/12/2017 
06:09:14

Sahabat BIAS G6 G47                     
Transfer  DARI NOER SANDI 
ADIDARMA

11/12/2017 
17:10:25

DARI GATHOT MARGONO                  
   
Transfer ATM  S1AD10I6  /
4873544548/ATM-INDUSTRIAL

13/12/2017 
05:15:21

INFAQ Peduli Sahabat BiAS               
Transfer SMS  DARI RIAN 
HERIANDINO

15/12/2017 
04:58:57

semoga Allah redho sama mamah   
        
Transfer SMS  DARI RAHMA TINA 
SARI

15/12/2017 
06:58:04

                                        
  1670001666725       
5371762730100638

21/12/2017 
13:00:23

                                        
ATMB trf Credt  00009851  /
4127800002/ATB-0000000000022



25/12/2017 0.00 100,000.00 430,996,570.06

25/12/2017 0.00 100,000.00 431,096,570.06

26/12/2017 0.00 50,000.00 431,146,570.06

26/12/2017 0.00 100,000.00 431,246,570.06

27/12/2017 3,500,000.00 0.00 427,746,570.06

27/12/2017 6,500.00 0.00 427,740,070.06

27/12/2017 3,500,000.00 0.00 424,240,070.06

27/12/2017 6,500.00 0.00 424,233,570.06

27/12/2017 4,000,000.00 0.00 420,233,570.06

25/12/2017 
00:00:01

DARI  1260000272905 KE  
1670001666725   
Auto Transfer  

25/12/2017 
16:45:12

                                        
  1670001666725       
5371762730100638

26/12/2017 
00:00:01

DARI  1350010497905 KE  
1670001666725   
Auto Transfer  

26/12/2017 
06:32:08

INFAQ Peduli Sahabat BiAS               
Transfer SMS  DARI RIAN 
HERIANDINO

27/12/2017 
11:06:23

Ustadz Ahmad Jacob Z                    
Online Trf  434037 
0226822924Transfer Fee         
Ustadz Ahmad Jacob

27/12/2017 
11:06:23

Transfer Fee         Ustadz Ahmad 
Jacob 
Transfer Fee

27/12/2017 
11:06:25

Ustadz Choirul Anam                     
  3010132575/OI36000813596272

27/12/2017 
11:06:25

Transfer Fee         Ustadz Choirul 
Anam
  

27/12/2017 
11:06:31

Ust. Risqo via Suci                     
Online Trf  434040 
323801018663537Transfer Fee        
 Ust. Risqo via Suci



27/12/2017 6,500.00 0.00 420,227,070.06

27/12/2017 3,500,000.00 0.00 416,727,070.06

27/12/2017 6,500.00 0.00 416,720,570.06

27/12/2017                    60,000,000.00 0.00 356,720,570.06

27/12/2017 5,000.00 0.00 356,715,570.06

31/12/2017 25,000.00 0.00 356,690,570.06

31/12/2017 0.00 355,672.93 357,046,242.99

31/12/2017 71,134.59 0.00 356,975,108.40

31/12/2017 6,000.00 0.00 356,969,108.40

27/12/2017 
11:06:31

Transfer Fee         Ust. Risqo via 
Suci
Transfer Fee

27/12/2017 
11:06:33

Ust. Rusli via Aziza                    
  7095497278/OI36000813597950

27/12/2017 
11:06:33

Transfer Fee         Ust. Rusli via Aziz
  

27/12/2017 
11:33:41

Konsumsi Mukafaah                       
MCM Outw CN  YPWA STIIBA

27/12/2017 
11:33:41

Clearing Fee         Konsumsi 
Mukafaah  
Clearing Fee  

Konsumsi 
Mukafaah  

31/12/2017 
23:59:00

                                        
Biaya Adm  

31/12/2017 
23:59:00

                                        
Bunga  

31/12/2017 
23:59:00

                                        
Pajak  

31/12/2017 
23:59:00

                                        
Biaya Meterai  
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